
 

 

 

 

無線 LAN アダプター（MAC-900IF）に関するお知らせ 

 

 
日頃は、弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

無線LANアダプター（MAC-900IF）をご購入の上、対応する三菱ルームエアコンに取り付け（専門業者

による専用工事が必要）、インターネットと接続することでスマートフォン等での遠隔操作が可能となります。 

 

ただし、下記の製品に取り付ける場合のみ、据付工事説明書に記載以外の接続設定が必要となります。 

無線LANアダプター（MAC-900IF）の使用をご希望のお客様には、ご心配とご迷惑をおかけしますが、

下記のお問合せ先までご連絡いただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

なお、下記の製品以外に無線 LAN アダプター（MAC-900IF）を取り付ける場合は、そのままお使いいた

だけます。 

 

 

  対象製品 ： 三菱ルームエアコン 25 年度モデル LT シリーズ 

 

  型   番 ： MSZ-LT2225、MSZ-LT2525、 MSZ-LT2825、 MSZ-LT4025S 

            MSZ-LT5625S、MSZ-LT6325S、MSZ-LT7125S 

 

 

 

 

   ＜接続設定時の作業内容＞ 

     点   検 ： 室内機形名、製造番号の確認 

     作   業 ： 赤外線（リモコン）による室内機の接続設定 

     所要時間 ： 30 分程度 （設置環境により時間は変動いたします） 

 
 

【お客様情報について】 

  上記窓口にご連絡いただいた氏名・住所等のお客様情報は、本件の無料点検修理にのみ使用し、 

管理いたします。なお、これらの業務に携わる協力会社へも弊社からお客様の個人情報を開示することが 

ありますが、弊社と同等の管理を行わせます。 

お問い合わせ先 

 

◆三菱電機修理受付センター 

電話番号  ０１２０－５６－８６３４ （無料） 

 

受付時間 ３６５日２４時間 ※受付時間は変更になる場合があります 


